**T**alis infuitur sacco de coreo cū gallo gallinatio et

**P**arētē. nā. s̄erpente et vipera. ff. ad. l. pomp̄. de parici. l. pena. C. de h̄is qui parentes. vel. li. occi. l. vna multo fortius q̄ contra p̄rēm sp̄ualem. ar. vi. q. i. infames. xxx. q. iij. pietacium.

**E**t magistratū. ar. C. de iniur. atrocem. nā in h̄is est ius publicū ar. s. di. i. ius publicū. et q̄ p̄posito manus intulit capite plectendus ē. ff. de re. mili. omne delictū. p̄. Etatis. xv. q. i. c. illud.

**L**ocusqz. s̄. di. v. c. i. **F**urtum. ff. ad. l. iuli. p̄. diuus. s̄. h̄. ibi subaudiē tñ sc̄z furti. **S**ol sacrilegiū. sc̄z tantū. ibi em̄ dr. si res puati de sacro loco subripiatur. actōez furti non sacrilegiū eē. et quot modis dicatur sacrilegiū habetis. s. xvij. q. iij. quisquis.

**E**manforē. emanfor est ille qui diu euagatus ad castra reuertit̄ ut. ff. de re. mili. l. iij. §. i. istud tps dēmit a furtiūo qui latenter morat̄ in aliquo busco cā maleficij exercendi et cito reuertit̄ ad castra.

**E**t effractorē. effractorē dicunt qui fragunt carcerē vel aliud ut euadāt vel ut inde aliquid subripiāt. h̄ aliter sunt p̄iendi noctur- ni aliter diurni. ut. ff. de effractoribz et expila. l. i. et ij.

**D**iurnū. distinguitur em̄ fur nocturnus a diurno. qz nocturni a- trocius sunt et acerbius puniūtur ut eē de homicid. si quis p̄fodiēs. ff. ad. l. aq̄. l. ita qz. **D**iscerni. xxij. q. v. penale.

**M**anifesta. h̄c pena quadrupli. illa dupli puniti solent.

**R**ixa. rixa inter altricantes et p̄pe inter duos.

vel de sicarijs dicta sunt. fauore re- ligionis et fidei atqz principali odio sicarioz introducta sunt. Iniuria rū vero pro earum varietate multi- pliciter quis reus fieri p̄t. Varietas itaqz criminū varietate inducit pe- narū. Vnde in digestis ti. de penis.

**A** ut facta puniuntur vt furta cedēsqz. a dicta ut ouicia p̄fi- de aduocacōnes. aut scripta. vt fal- sa et famosi libelli. aut oīlia vt oīu- rationes. et oīcia latronum quosqz alios suadendo monuisse sceleris est instar Sed h̄c quatuor genera cō- sideranda sunt septem modis cau- sa. persona. loco. tempōe. qualitate. quantitate. euentu. Causa vt in ver- beribus. que impunita sunt a magi- stro illata. vel parente. quoniam emē- dacōnis animo non iniurie gratia vidētur adhiberi. puniuntur autem cum quis per iram ab extraneo pul- satur. **P**ersona dupliciter specta- tur eius qui fecit et eius qui passus est. aliter enim puniuntur ex eisdem facinoribus serui quam liberi. et ali- ter qui i dominiū parētē ue ausus est q̄ qui in extraneū. et in magistra- tum. q̄ qui in priuatum. In huius rei consideracōne etatisqz ratio ha- betur Locus facit vt idem vel furtū vel sacrilegiū fit. et capite luendum vel miore supplicō Tep⁹ discernit.

**E**t a grassaturis. q̄ sūt a latronibz in nemore. et dicitur a grasser grassaris quod est seuire id ē pimere. s. xxij. q. v. relegētes.  
**E**xpilacōnes. expilare est res iacentis hereditatis subtrahē. ff. de cri. expila. h̄red. l. si h̄editate. nec ē s̄ furtū. qz nō oītractat res aliq̄s inuito d̄no. qz nōdū aliquis d̄ns est. ff. de fur. rei. hereditarie. ff. de ef- fractori. et expila. l. i. et. ij. **S**etulātia. i. lasciuia. aliter em̄z puni- tur q̄d fit p̄ lasci- uia. et aliter si fit p̄ violentiā eē de sen. ex. sup. eo.

**N**um. et ita numerus discer- nit eos. ut. ff. de a bigeis. oues.  
**A**bigeo. ff. de abige. l. i.

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

**P**umiat s̄ n̄ spectatur euetus. **S**olūtario. i. p̄prio motu iudi- cis. s̄ sc̄dm volun- tate iudicis dura- turo. non em̄ erit tempus determi- natū in exilio. vel voluntario. i. pro motu et volūate rei quātū ad lo- cū in quo est. i. exi- lio eligendum.

**F**ortuiti. ar. oī h̄c eadē. l. ff. de offico p̄si. diu. sed hoc apud gre- cos cū nō erat t̄s- tus furor qz execu- laret. al. satis ipo- furore p̄iūtur. ff. de offi. p̄si. diuus et. ij. q. ix. inoical

omne vñ malū oritur. eñ. de oñi. nā occupiscentiā. **A**peruit. in euāgelio vbi dicit qui dixerit fratri suo fatue reus erit mortis. si quis dixerit fratri suo racha reus erit oculi. v. di. si euangelica.

**M**otū. post pñmum qui in ptate nra. nō est. h. di. ij. inter h sciendū. **P**roterea. in co: de. s. xliij. q. vlti. c. vlti. **T**eneris. quo ad deum nō quo ad hominē cū rem non otractauerit. ff. de acq. pos. possidri. §. si rem. q̄a solo aīo furtū nō omittit. sedm leges vt ibi

**S**icut. n. mīd. s. xxxij. q. v. sicut em. vi. q. i. §. v. rū h. xv. q. vi. c. i. in fi. viij. q. i. scien dū. xliij. q. v. si id. xxxij. q. v. qui vi/ terit. o: tra. h. di. ij. sic tribz o: tra. so. reuera magis re9 est. si opus adhi/ beat. sed h quo ad sufficientiā et m interitus acci/ pe. et dic reus. i. nōlominus reus ē q̄uis ad fcm non pueniat. non quin plus peccet ut dī xi si opus seq̄tur. qd pater ex eo q̄ phibitū ē malaz volūtatez. in op9 pducē. Sic ergo o: tra phibicōnez illā faciens plus peccat. qui ergo adicit op9 volū/ tati iniquitatem adicit iniquitati.

**S**icut. n. mīd. s. xxxij. q. v. sicut em. vi. q. i. §. v. rū h. xv. q. vi. c. i. in fi. viij. q. i. scien dū. xliij. q. v. si id. xxxij. q. v. qui vi/ terit. o: tra. h. di. ij. sic tribz o: tra. so. reuera magis re9 est. si opus adhi/ beat. sed h quo ad sufficientiā et m interitus acci/ pe. et dic reus. i. nōlominus reus ē q̄uis ad fcm non pueniat. non quin plus peccet ut dī xi si opus seq̄tur. qd pater ex eo q̄ phibitū ē malaz volūtatez. in op9 pducē. Sic ergo o: tra phibicōnez illā faciens plus peccat. qui ergo adicit op9 volū/ tati iniquitatem adicit iniquitati.

**S**icut. n. mīd. s. xxxij. q. v. sicut em. vi. q. i. §. v. rū h. xv. q. vi. c. i. in fi. viij. q. i. scien dū. xliij. q. v. si id. xxxij. q. v. qui vi/ terit. o: tra. h. di. ij. sic tribz o: tra. so. reuera magis re9 est. si opus adhi/ beat. sed h quo ad sufficientiā et m interitus acci/ pe. et dic reus. i. nōlominus reus ē q̄uis ad fcm non pueniat. non quin plus peccet ut dī xi si opus seq̄tur. qd pater ex eo q̄ phibitū ē malaz volūtatez. in op9 pducē. Sic ergo o: tra phibicōnez illā faciens plus peccat. qui ergo adicit op9 volū/ tati iniquitatem adicit iniquitati.

**S**icut. n. mīd. s. xxxij. q. v. sicut em. vi. q. i. §. v. rū h. xv. q. vi. c. i. in fi. viij. q. i. scien dū. xliij. q. v. si id. xxxij. q. v. qui vi/ terit. o: tra. h. di. ij. sic tribz o: tra. so. reuera magis re9 est. si opus adhi/ beat. sed h quo ad sufficientiā et m interitus acci/ pe. et dic reus. i. nōlominus reus ē q̄uis ad fcm non pueniat. non quin plus peccet ut dī xi si opus seq̄tur. qd pater ex eo q̄ phibitū ē malaz volūtatez. in op9 pducē. Sic ergo o: tra phibicōnez illā faciens plus peccat. qui ergo adicit op9 volū/ tati iniquitatem adicit iniquitati.

**S**icut. n. mīd. s. xxxij. q. v. sicut em. vi. q. i. §. v. rū h. xv. q. vi. c. i. in fi. viij. q. i. scien dū. xliij. q. v. si id. xxxij. q. v. qui vi/ terit. o: tra. h. di. ij. sic tribz o: tra. so. reuera magis re9 est. si opus adhi/ beat. sed h quo ad sufficientiā et m interitus acci/ pe. et dic reus. i. nōlominus reus ē q̄uis ad fcm non pueniat. non quin plus peccet ut dī xi si opus seq̄tur. qd pater ex eo q̄ phibitū ē malaz volūtatez. in op9 pducē. Sic ergo o: tra phibicōnez illā faciens plus peccat. qui ergo adicit op9 volū/ tati iniquitatem adicit iniquitati.

**P**orro. casus. inuitat prosper quemlibet hominem ad peitētiā. qui em noluerit emendare delictum. eterno supplicio damnabit quia noluit subire temporale suppliciu. melius est ergo q̄ quis confiteatur peccatum occulte vel etiam in iudicō. cū p̄ inde oūinci et penitentiā agere vt sic omuet penam eternam in temporalem.

**V**ltorez. quali sine o: fessione et in hoc facit ad ppositū. Sed tamē hoc non est rez. quia o: fiteri tenentur sacerdoti. Sed hoc vult dicere q̄ deberet recognoscere peccata sua. et inde se damnare et redargues re se et dicere tali pena sū dign9. et sic sūt sui iudices. h. e. tres vltra mediū. **T**eporalibz. id ē sustinēdo tpalet scz penas euatent eterz.

**A**ccilius. s. xi. q. iij. §. eui. **S**z vltro. l. di. p̄biterū. ar. p spō te o: fesso. **S**ententiā. qd sit cū i secrez.

dominus omnem iniquum motū ad nocendum fratri in homicidij genere deputari. **I**tem augu.

**Furti tenez q̄ p̄ timore nō furat.**

**S**imiles ne videaris. intus in cō de fecisti. furti teneris et nil tulisti. **I**dem de libro arbitrio.

**Non ideo minus deliquit cui sola de**

**S**icut etiam. **est facultas.** non o:ingat facultas concubendi cum coniuge aliena. planum tamen sit aliquo modo eum cupere. et si potestas detur esse facturū non minus reus est q̄ si in ip̄o facto de/ p̄henderetur. **I**tez. **S**icut aucto: ritas testatur. voluntas remunera: ratur non opus. voluntas enim in cordis o:tritione est. opus vero in o: ris confessione. luce clarius constat cordis contritione. non oris confes sione peccata dimitti. **I**te p̄per

**P**orro illi quoz peccata hūa: nam notitiam latent. non ab ip̄is o: fessa. nec ab alijs publicata. si ea confiteri vel emendare nolue: rint. deum quem habent testem. ip̄m habituri sunt et vltorem. **V**t quid eis prodest humanum iudiciū vita re. Cum si in malo suo permanserint ituri sunt in eternum deo retribuēte suppliciu. **N**ō si ip̄i sui iudices fiant et veluti sue iniquitatis vltores hic in se volūtariā penam seuerissime ani maduerionis exerceant. temporalibz penis mutabunt eterna suppli: tia. et lacrimis ex vera cordis conpū

to interius opūguntur et o: fentē sacerdoti. ut h. e. di. vite benignum. et. e. iudicet. nō tñ sibi penitentiam imponēdo vel se ligando. sedm q̄. §. inducit. caplin. sed sup voto et pposito quo se damnet ad talē pe nitentiā subeundā iudicō sacerdotis. **N**ō animo. in perpetuum. **S**z officio. s. ad tēpus vel nō animo tñ. **S**z officio. id est iudicō su perioris ab officij execuōe abstineat. ut h. e. di. i. adōe. h. q. **T**an

q̄. h. e. di. in adō. ne. s. l. di. et purz gabit. et. c. de his

**A**missa. vero id ē p̄termilla et dimissa ad tēp9. ppositum qui p̄ hnt pacta penitē: tia. ad pristinum altaris officium vnde sponte rez cesserant remea / re. h. ut. l. di. co: mmo sancto. et. c. purgabit.

**R**ecipiant. i. iudicē. dignitē: cipe. h. i. iterū ha unt digni sic fue: runt p̄ p̄ora bona. non q̄ ea recipi: ant que amiserūt p̄ mala.

**I**n quacun: qz hora. ab isto loco indu: cit. §. auctes cui: tentiores ad pro bandū suum ppo: sitū. et suspendit oclusiōz suā vsqz ad. §. hē. si. et ibi infert conclusiōz. ab eodem. §. ful: penbit iterū oclu: siōz vsqz ad. §. euz ergo. et ita pueit ad. §. alij o: tra. et huc vitez p̄ decez auctoritates q̄s ponit in ip̄a lra

**S**icut. ap te. oris o: fessio est pars exteri oris satisfaciōnis q̄ hic totū dicit q̄ h. e. quem penitet vel die superius infinitatum effi: citur pars inferi oris infinitatis. cū enim hoc vera sit ois hō est animal vtroqz immo in: finitatio. recte oū/

titur. ergo omne nō animal ē nō hōmo. et sic nō scintere corda ē inferi9 ad nō scintere vestimenta. planius dixisset a toto ad ptem. rē.

**O**uertimini. **S**z nunq̄ standū est huic ordini ut p̄ma sit nra o: uersio. sequēs dei. videtur. ar. xliij. di. sic redor. eñ. de vi. et lo. cleri. c. vlti. in. fi. ar. ot. ra. h. di. iij. dicit dñs. ff. de solucōibz nec em. et p̄te rea nemo meretur p̄mam grām. quo ergo p̄cipitur alicui o: uerti mimi. rē. So. tale est istud quale illud. surge qui dormis et exurge a mōtuis et illuminabit te xps. l. di. qd ē. vel respicit hic ordinē iustifica tiōnis. quia o: tritio qua o: terimur. causaliter p̄cedit remissionem pene eterne omutate in tpalet. h. e. si p̄cēm. nō reatus qui per grām dei re: mititatur. et sic o: riciō que ex libero arbitrio p̄cedit meretur remissio onem q̄ tñ grē que omia p̄cedit erit tribuenda tāq̄ cāe. quibz tamē p̄pus ponūt remissionē. Vel ouertimini. i. ostendite vos ad ouertionem humiles. et ego ouertar ad vos. i. p̄mā grām vob infundā. ar. h. di. v. fallas. vel die ouertimini p̄ omissionē culpe ad quā quilibet tenetur non p̄ gratiam hūdam quā nemo meretur vel temeretur. sic vides in radio solis. si. n. aperio fenestrā intrabit sol si clausero non intrabit. ta men nō possum eum cogere q̄ intret. vnde dicitū est de homie q̄ ē spūs

vadens et non redies p se si tñ habeat grām p̄ mereri vitam eter/  
nam. unde non valet 15. ar. iste non p̄ mereri qđ minus est ergo nec  
qđ maius. Item nec hoc. iste est maḡ malus hodie q̄ heri. ergo minus  
abilis ad suscipi  
endū grām q̄ he-  
ri. instantia est in  
cephā. i. in petro.  
l. di. fidelior.

**C**ōuersio ar.  
q̄ non tñ valet  
verbum simplex  
quantū cōpositū.  
ar. contra. ff. ad l.  
aquil. si seruus. §.  
in q̄. so. p̄m dcm  
ē v̄z. loquēto. p̄  
prie. oēria impro-  
pe. xxxv. q. i. c. i.  
**C** Sue conue-  
sionis. ar. cōtra. xi.  
q. in. q̄ iudice. sed  
h̄ d̄ fructu remis-  
sionis d̄me ibi. bus  
mane. vel verius  
h̄ de fructu reat⁹  
ibi. pone. exteioris.  
**C** Leprosi. s. de  
cō. de quib⁹ i. euā-  
gelio luce qui d̄si  
gnāt peccatores.  
**C** Sacerdotib⁹.  
p̄mo. q̄ est deo cō-  
fitendū postea. las-  
cerdoti. h̄. e. §. ex  
bijs omnibus.  
**C** Etia. lazar⁹.  
peccator. ofuetudi-  
ne peccābi. tēp̄s.  
ar. h̄. di. ij. sicut tri-  
bus. iohes.  
**C** Lapid⁹. one-  
re peccati.  
**C** In sepulcro.  
in cordis. oticōe  
**C** Mūdauit. in  
euāgelio. mat. xi.

mor sue conuerſionis fructum mere-  
tur vt deus ab ira ad misericordiam con-  
uersus peccati preſtet indulgentiaz  
cuius p̄mo p̄parabat vindictā. Vñ  
datur intelligi q̄ etiam ore tacente  
venia cōsequi possumus. H̄mc etiaz  
leprosi illi quibus dominus precepit  
vt ostenderet se sacerdotibus in itinē.  
anteq̄ ad sacerdotes veniret munda-  
ti sunt. Ex quo facto nimirum datur  
intelligi q̄ anteq̄ sacerdotibus ora-  
nta ostendamus id est peccata con-  
fiteamur a lepra peccati emundamur.  
H̄mc etiam lazar⁹ de monumento  
vuius prodijt. non prius de monu-  
mento est eductus et postea a domi-  
no suscitatus. sed lapid⁹ remoto quo  
monumentum claudebatur in sepul-  
cro reuixit et foras viuis prodijt.  
H̄mc etiam ut dominus ostēderet q̄  
non sacerdotali iudicio sed largita-  
te diuine gratie peccator emunda-  
tur. leprosum tangendo mundauit  
et postea vt sacerdoti sacrificium ex  
lege offerret precepit. Leprosus em̄  
tangitur cū respectu diuine pietat-  
tis mens peccatoris illustrata com-  
pungitur. Vñde post trīnam nega-  
tionem petrus dño eum respicien-  
te pfudit amaras lacrimas. quibus  
culpam sue negacōis diluit. lepro-  
sus semetip̄m sacerdoti representat  
dum peccatum suum sacerdoti peni-  
tens confitetur. Sacrificium offert  
ex lege dum satisfactōnem ecclesie  
iudicio sibi impositaz factis exequi-  
tur. Sed antequam ad sacerdotes  
pueniat emundatur. dum per con-  
tricōnem cordis ante ofessionē oris  
peccati venia indulgetur. H̄mc etiā  
medici negantur suscitāe aliquē vt  
resuscitatus ofiteatur dum p̄ p̄phe-  
tam dicitur. Nūquid medici resusci-  
tabunt ⁊ cōfitebuntur tibi. Item a  
mortuo vt ait auctoritas velut ab  
eo qui non est perit confessio. Vñde  
penitens ille qui timore octaue re-  
surrectōis territus exclamauit. do-  
mine ne in furore tuo arguas me.  
Postea supplicans aiebat. saluum

**C** Sacrificiū. id  
est satisfactōne.  
**C** Precepit s.  
xcm. di. dñs. et ita  
ex p̄cepto tenet⁹  
quis ofiteri. ex te  
pe. c. omnis vtri-  
usq̄. i. o.  
**C** Medici. i. sac-  
dotes q̄ medicinā  
anime p̄stant. sed  
et de⁹ dicitur me-  
dicus. vt h̄. di. iij.  
ad huc instāt. xx.  
ij. q. iij. nabucto-  
nosor. et. ij. q. iij. quō. m.  
**C** A mortuo. i. p̄manentem in peccatis.  
**C** Auctoritas. in libro iheru filij hirach. sez ecclesiastico.  
**C** Velut. qui enim peccat nullus est. quia peccm̄ ducit ad non esse  
cum nichil sit iuxta illud et sine ip̄o factum ē nichil. et est velut simi-

litudinariū. sed ab h̄am p̄ hoc intelligi. quia post mortem non valet  
confiteri vt de illo diuute in euangelio. **C** Perit. id ē non est quia  
non penitet talis. ut h̄. di. iij. iudas. et ita perit hic

quod non est. ar.  
ff. de consti. pec-  
to qđ. vel sic. non  
est vtilis quo ad  
vitā. ar. q̄. resp̄s  
tū ab ex cōmūca-  
to impetrat⁹ sit  
nullum ip̄o iure.  
ar. cōtra. h̄. de con-  
di. ij. et dixit.  
**C** Qui memo-  
quantū ad gratie  
susceptionem duz  
est in peccato.  
**C** Si ergo. qua-  
si diceret nullus  
ad sui salutem.  
**C** Dñacōe. est  
te. bap. et eius est  
fede. maiores.  
**C** Patet. ecce  
ergo cōclusio ma-  
gistrī.

me fac p̄pter misericordiam tuā qm̄ non  
est in morte qui memor sit tui in in-  
ferno autē nullus confitebitur tibi.  
Si ergo nullus nisi suscitatus con-  
fiteatur. nemo autē viuūt eterne ielen  
ne filius et p̄petua damnatione di-  
gnus. patet q̄ anteq̄ quisq̄ confite-  
atur peccatū a reatu sue preuarica-  
cōnis quo eterna sibi debebant sup-  
plicia p̄ gratiam interne opunctio-  
nis absoluitur. **C** Itē si antequaz  
quisq̄ cōfiteatur a dño resuscitatur  
vel resuscitatus viuūt dum confite-  
tur vel post resurrectionem iterum mor-  
tuus est et confitetur. Sed sicut an-  
tequā resuscitaretur mortuus cōfi-  
teri nō poterat. sic mortu⁹ post refur-  
rectionem confiteri non valet. Re-  
stat ergo vt resuscitatus viuūt duz  
peccatum ofitetur. H̄dabet itaqz resu-  
scitatorē suū sibi presentē seq̄ inha-  
bitantem. **C** Vt enim augus. ait in  
**R** psalmo sexagesimo secundo.  
Resuscitatus corpore viuūt. ab  
sente suscitatore. nō autē sic resuscita-  
tus in anima. Cum enim deus sit vi-  
ta anime. anima vero vita corporis.  
et sicut corpus viuere non potest ani-  
ma absente. ita non nisi deo presen-  
te anima viuere valet. habet itaqz  
anima deum sibi presentē p̄ gratia z  
que viuens peccatū suū ofitetur eaz  
qz vita q̄ deus est inhabitat. quam  
inhabitando viuere facit. Si autem  
illam inhabitat ergo templum san-  
cti spūs est facta. ergo illuminata  
est. ergo a tenebris peccator⁹ expi-  
ata est. ergo templum diaboli esse  
desijt. que ad lucez venit resp̄s. cu-  
ius tenebras fugat. nulla em̄ vt ait  
apostolus conuentio cristi ad belial.  
nulla p̄cipatio lucis ad tenebras  
nulla communicatio iusticie et imiq̄-  
tatis. nullus consensus templo dei  
cum ydolis. **C** Item vt xp̄us ait.  
Dñis qui odit malum in luce agit.  
Qui autē in luce agit cū deo operat⁹.  
sicut augustinus ait. qui autem in  
xp̄o operatur eius filius probatur.  
cuius enim opera quisqz facit eius

**C** Itē si anq̄.  
habito q̄ ante cō-  
fessionem pecca-  
tor⁹ resuscitatur.  
probat q̄ quan-  
do ofitetur nō est  
in peccato. si enim  
post resurrectōez  
suā anquā ofiteat⁹  
tur incipiat mori.  
i. peccato obliga-  
ri sequeretur q̄  
mortuus. id est in  
peccato existens  
confiteret⁹. quod  
cum nō possit esse  
ante resurrectōez  
nec p̄. a mortuo  
enim et cetera. pe-  
rit confessio. s. e.  
a mortuo. conclu-  
dit ergo q̄ viuēs  
id est reatu peccati  
absolutus ofite-  
tur. et ita in ofessione  
nō dimittit peccm̄  
**R** Esuscitatur.  
anima. nota  
animā alio modo suscitari q̄ corpus. **C** Si autem. verba magistrī.  
**C** Apostolus. in epl̄a sua ad corinthios. **C** belial. apostata m̄-  
**C** lucis. i. illuminatoz. et est ar. q̄ contraria sese terptatur.  
non patiuntur. ar. xv. q. vii. noua. h̄. e. §. cum ergo.

**D**ñs ait in euāgelio Job **A**brax s. xxij. q. ij. s. Itē o pponit. Duobus. exigētibz otraria duobz diuersis puta in eo q sunt diuerla. alias secus. ff. de ope. lib. duoz. est.

**Q**ui natus ē. ex deo. opante p grāz v' p baptisimū. **P**eccat. oiuindim intellige dū morat' in sanctitate pfecta r regnācōne dei. q fietelcat intelligi habet' h. di. ij. s. Itē secūdm r. c. si em inquit.

**D**iaboli. r ita ex pccō vel ex v' tute nomē amitti mus. sic et dic lex q adoptatus a senatore in filiū fi li' senatoris dī. ff. de senato. senato ris. fili' et nupta clarissimō q' diu r nubit alij inferio ris ordinis claris sima dicit. ut. ff. de senato. femie.

**S**olo. mag/ nū aut pccm ē nō agere penitētiā r suo sibi oplacē d' lictō. h. e. di. sup t'.

**O**mnis. bus. viuit. p grāz **A**lien' a cari tate. s. ad mortē. h. c. in actōne. ex de regu. et trāse. ad reli. licet. in fine.

**T**estāt. ab hoc loco vsqz ad. s. hys aucterita tibus. p alia pte al legat q' s. aduto pccm nō dimittit tur sine oris ofessio ne qd tñ falsum est. bñ tñ dicim' q' licet cordis cō triciōne dimittat' pccm. cōfessio tñ mūdāt r satisfactio mūdāt. et sic mag ac mag mū dāt hō. sic magis ac magis innoua tur hō. h. de cō. di. iij. non ex quo. Auctoritates hic inducē parū vr gent si diligentes exponantur.

**S**ine oris ofes sione. i. ea otepta vt p mā opinionē defēdas iux v'bug ill' d' dñicū. vade r āpli' noli peccare h. di. ij. si aplis.

**P**rophetaz. dic duplex ē otri tio et ofessio. s. in te rior et exterior de interiori. s. q' fit deo dī q' sine ofes sione nō dimittit tur pccā. vel dic

id ē apōstū habes dicēbi ore. **I**ustificeris. i. a peccato mūdēris. et bonis opibz replearis. vel vt ofecutiūū est. ff. ad. l. acquil. sed et si quacunqz. s. si. vel vt iustus alijs videaris exemplo tui proficiscētibus vel intelligitur de exteriori vt iustificeris quo ad alios non quo ad de

**N**um apud quē iam iustificatus est. ar. h. e. iudicet. **O**n p' confessus. deo. ut h. e. sufficiat. confessio oris fit sacerdoti. cordis fit deo. Itē opis. pximo. xi. q. iij. estimant. **E**cce vera ē. g' sufficiens. melius g' pbat auctoritas h' p mām opinionem quā scdaz.

**P**langere. non est descriptō. quia habuit h' iudas ex timore serz uili. h. di. ij. iudas. sed est qualiscunqz assignatio.

filius esse phibetur. Vnde quibusdā domin' ait. Si filij abrax estis ope ra abrax facite. Itēz vs ex patre dyabolo estis. qz opera p'ris v'ri vul tis facere. Nemo aut filius dei r dia boli simul esse p't. Nemo em vt ipse ait duob' dñis p't huire. **I**tē io=

**H**annes vt ait in epla sua.

**Q**ui natus ē ex deo non peccat ergo nō est dyaboli filius. Solo em peccato dyaboli filij sumus. ergo de eius regno trāslati sumus in regnū claritatis filij. sumus erepti de pote state tenebrarum et facti sumus fi lij lucis. Cū ergo ante ofessionez vt pbatū est resuscitati sumus per gra tiā et facti filij lucis sumus. euiden tissime apparet q' sola otriciōne corz dis sine ofessione oris pccm remittit tur vel rep'mitur. **I**tē iohānes.

**O**mnis q' nō diligit deū manet in morte. Si ergo viuit et di ligit. si diligit dilectio est in eo. dile ctio autem in malo nō est. Est enim fons pprius bonoz in quo non con munitat alienus. Ergo bonus est i ste factus p grām ante confessionē peccati. nō itaqz malus est. bon' em et malus aliquis simul esse non p't. **N**ō si malus nō est membrum dyabo li non esse probatur. Nec ergo ē di gnus iehenna que dyabolo et men bris eius solummodo debetur. sicut eterna beatitudo solummodo membris xp'i paratur. **N**ō ergo in confessioe pccm remittitur qd remissum eē p batur. fit itaqz cōfessio ad ostensio nem pnie non ad impetracōnem ve mie. Et sic circūcisio data est abrax in signū iusticie nō causa iustificacō nis. sic confessio offertur sacerdoti in signū venie accepte nō in causam remissionis accipiende. Alij econ tra testantur dicētes. sine ofessione

**D**erfecta. hoc capitulū habes. h. di. iij. circa pñ. **C**ogit. s. in tellige quātū ad sensualitatem que semp repugnat racōni. vnde aplis. caro occupat' aduersus spm. et econuerso. **T**ota. i. omnis eius gradus. **H**umilitas. ne supbia efferatur. ut phariseus videt' approbare eoz sententiā. qui dicūt q' remissio p'ponēda est iustificati omi. Sed contra dicta sūt de gratia iustificāte. vel grāz. i. grē augmē

tū ut non intelli gas h' d' grā iusti ficāte. vel non p' inotescere gratie acceptio. naz res tūc fieri dr qm in notescit. vel bee dicitio purgatus ponit in vim no/ minis non partici pij. omnia em h'c simul sūt tpe non natura vel causa.